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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Albarracin Gordo, Lluis 935812649 Lluis.Albarracin@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Alcalde Campos, Rosalina 935813192 Rosalina.Alcalde@uab.cat Titular d'universitat interí Sociologia
Alvarez Canovas, Isabel 935811411 Isabel.Alvarez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Alvarez Valdivia, Ibis Marlene 935812103 IbisMarlene.Alvarez@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Aranega Español, Susana 935842679 Susana.Aranega@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Armengol Asparo, Maria Carme 935812265 Carme.Armengol@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Badillo Jimenez, Edelmira Rosa 935812643 Edelmira.Badillo@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Balague Guardia, Ricard 935811737 Ricard.Balague@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Baque Soler, Marta 935811878 Marta.Baque@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Barrera Corominas, Aleix 935811619 Aleix.Barrera@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Barrera Fuste, Jaime 935812650 Jaume.Barrera@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Birello  , Marilisa 935812706 Marilisa.Birello@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Borras Comes, Joan Manel 935811216 Joan.Borras@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Borras Izquierdo, Alexis 935811629 Alexis.Borras@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Bosco Paniagua, Maria Alejandra 935812635 Alejandra.Bosco@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Buñuel Azor, Immaculada 935813188 Inmaculada.Bunuel@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Campa Guillem, Angels 935812680 Angels.Campa@uab.cat Titular d'escola universitària numeràri Filologia Francesa i Romànica
Canals Cabau, Maria Roser 935811878 Roser.Canals@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Canals Fornons, Eulalia 935811878 Eulalia.Canals@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Cantero Riveros, Beatriz Ximena 935811737 BeatrizXimena.Cantero@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Casals Ibañez, Albert 935811382 Albert.Casals@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Castillo Ros, Lorena 935811216 Lorena.Castillo@uab.cat Investigadors Predoctorals Filologia Espanyola
Cepria Honorato, Juan Luis 935811679 JuanLuis.Cepria@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Chico Gutierrez, Judit 935812643 Judit.Chico@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Claramunt Codina, Estela 935811679 Estela.Claramunt@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Clemente Ciscar, Francisco 935811737 Francisco.Clemente@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Codo Olsina, Eva 935812302 Eva.Codo@uab.cat Professors agregats laborals Filologia Anglesa i de Germanística
Coma Ainsa, Joan 935811878 Joan.Coma.Ainsa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Comelles Garcia, Salvador 935812633 Salvador.Comelles@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Catalana
Corredera Capdevila, Ana 935811878 Ana.Corredera@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Couso Lagaron, Digna Maria 935813206 Digna.Couso@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Cros Alavedra, Anna 935811077 Anna.Cros@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Cubero Bonet, Gemma 935811878 Gemma.Cubero@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Cuxart Fina, Francesc 935868281 Francesc.Cuxart@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Clínica i de la Salut
Deulofeu Piquet, Jordi 935812647 Jordi.Deulofeu@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Diaz Vicario, Anna 935811620 Anna.Diaz@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Aplicada
Donada Colomer, Susana 935812627 Susana.Donada@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Dooly Owenby, Melinda 935813252 MelindaAnn.Dooly@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Dosaiguas Canal, Marta 935811679 Marta.Dosaiguas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Dot Jutgla, Esteve 935811527 Esteve.Dot@uab.cat Professors associats laborals Geografia
Duran Gisbert, David 935812678 David.Duran@uab.cat Professors agregats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Duran Pasola, Mireia 935811878 Mireia.Duran@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Duran Rivas, Carmen 935812645 Carme.Duran@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Escobar Urmeneta, Cristina 935812657 Cristina.Escobar@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Estaña Viver, Jose Luis 935813356 JoseLuis.Estana@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Estrada Aguilar, Joan 935813193 Joan.Estrada@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Feixas Condom, Monica 935812707 Monica.Feixas@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Fernandez Cifuentes, Esther 935811216 Esther.Fernandez.Cifuentes@uab.cat Investigador Predoctoral Filologia Espanyola
Fittipaldi  , Martina 935811878 Martina.Fittipaldi@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Flores Coll, Marta 935812678 Marta.Flores@uab.cat Investigador Postdoctoral Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Fonolleda Riberaygua, Marta 935813206 Marta.Fonolleda@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Fortuny Aymemi, Josep Maria 935811133 JosepMaria.Fortuny@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
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Fuentes Agusti, Marta 935812627 Marta.Fuentes@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Galera Perez, Antonio David 935812671 Antonio.Galera@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Garcia Lopez, Amparo 935814077 Empar.Garcia@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Garriga Escribano, Cecilio 935811799 Cecilio.Garriga@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Filologia Espanyola
Gassull Bustamante, Cecilia 935812672 Cecilia.Gassull@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Gil Carmona, Francisco 935811878 Francisco.Gil@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Gimeno Abad, Ricardo 935812673 Ricard.Gimeno@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Giralt Ruiz, Marta 935811878 Marta.Giralt.Ruiz@uab.cat Professors vinculats Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Girbau Casajuana, Laura 935811878 Laura.Girbau@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Godall Castell, Pere 935812672 Pere.Godall@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Gonzalez Collantes, Carla 935811368 Carla.Gonzalez@uab.cat Professors associats laborals Filologia Catalana
Gonzalez Martin, Cristina 935811679 Cristina.Gonzalez.Martin@uab.cat Investigador Postdoctoral Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Gonzalez Monfort, Maria de Les Neus 935812709 Neus.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gorgorio Sola, Maria Nuria 935811232 Nuria.Gorgorio@uab.cat Catedràtic contractat Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Grau Sancho, Nuria 935812627 Nuria.Grau.Sancho@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Grimalt Alvaro, Maria del Carme 935811737 Carme.Grimalt@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Haas Fournel, Carlos Alberto 935813429 Carlos.Haas@uab.cat Professors associats laborals Geografia
Igarreta Fernandez, Alba 935811216 Alba.Igarreta@uab.cat Investigadors Predoctorals en formació Filologia Espanyola
Junyent Pubill, Merce 935813203 Merce.Junyent@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Kliczkowski Wladimirski, Florencia 935813192 Florencia.Kliczkowski@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Laborda Molla, Cristina 935813196 Cristina.Laborda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Lafarga Farrera, Mercedes 935811878 Mercedes.Lafarga@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Llobet Roig, Cecilia 935812652 Cecilia.Llobet@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Llusa Serra, Juan 935811878 Juan.Llusa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Lopez Cancho, Judith 935811679 Judith.Lopez@uab.cat Professors vinculats Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Lopez Garcia, Gemma 935811679 Gemma.Lopez.Garcia@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Lopez Rebollal, Nuria 935813356 Nuria.Lopez.Rebollal@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Lopez Simo, Victor 935811737 Victor.Lopez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Lujan Feliu, Oriol 935868157 Oriol.Lujan@uab.cat Professors associats laborals Història Moderna i Contemporània
Macia Fabrega, Spei 935812671 Spei.Macia@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Manresa Potrony, Mireia 935812645 Mireia.Manresa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Marba Tallada, Anna 935812704 Anna.Marba@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Marquez Bargallo, Concepcio 935812648 Conxita.Marquez@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Martin Martinez, Almudena 935811679 Almudena.Martin@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Martinez Fernandez, Jose Reinaldo 935813194 JoseReinaldo.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Marugan Oliva, Olga 935811679 Olga.Marugan@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Masats Viladoms, Maria Dolors 935813252 Dolors.Masats@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Massip Sabater, Mariona 935811878 Mariona.Massip@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Mejias Macias, Esperanza 935811377 Esperanza.Mejias@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Menen Ortin, Berta 935811679 Berta.Menen@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Mercader Juan, Cristina 935811620 Cristina.Mercader@uab.cat Investigador Predoctoral Pedagogia Aplicada
Miquel Bertran, Ester 935812678 Ester.Miquel@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Mont Algamasilla, Maria 935812637 Maria.Mont.Algamasilla@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Montiel Rayo, Francisca 935811216 Francisca.Montiel@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Montsalvatge Serra, Jaume 935811878 Jaume.Montsalvatge@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Montserrat Pulido, Juan 935811878 JoanCarles.Montserrat@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Moore Luca, Emilee Sarah 935812637 Emilee.Moore@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Morodo Horrillo, Andres 935814508 Andy.Morodo@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Moron Velasco, Mar 935812651 Mar.Moron@uab.cat Investigador Postdoctoral Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Morros Arandes, Maria Teresa 935811377 MariaTeresa.Morros@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Muñoz Moreno, Jose Luis 935811417 JoseLuis.Munoz@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Nomen Recio, Jordi Jordi.Nomen@uab.cat
Oliver del Olmo, Sonia 935812682 Sonia.Oliver@uab.cat Professors agregats interins Filologia Anglesa i de Germanística
Orta Trepat, Maria 935811620 Maria.Orta@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
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Ortin Lozano, Ruth 935812670 Ruth.Ortin@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Panyella Ferreres, Ramon 935812636 Ramon.Panyella@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Catalana
Paris Mañas, Georgina 935812635 Georgina.Paris@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Aplicada
Paris Romia, Gemma 935811679 Gemma.Paris@uab.cat Professors lectors Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Pascual Calvo, Xavier 935813252 Xavier.Pascual@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Pascual Peñas, Mariona 935811878 Mariona.Pascual@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Planells Medina, Samanta 935811368 Samanta.Planells@uab.cat Investigador Predoctoral Filologia Catalana
Poch Serra, Juan 935811085 Joan.Poch@uab.cat Professors associats laborals Geologia
Pont Barcelo, Esteban 935813196 Esteve.Pont@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Prat Grau, Maria 935813193 Maria.Prat@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Prat Sabater, Marta 935811733 Marta.Prat@uab.cat Professors agregats laborals Filologia Espanyola
Prats Carreras, Sonia 935812682 Sonia.Prats@uab.cat Professors associats laborals Filologia Anglesa i de Germanística
Puigsech Farras, Josep 935811162 Josep.Puigsech@uab.cat Professors agregats interins Història Moderna i Contemporània
Pujol Corominas, Blanca 935811679 Blanca.Pujol@uab.cat Professors vinculats Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Pujol Pujol, Roman 935813205 Roma.Pujol@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Quintana Trias, Lluis 935812633 Lluis.Quintana@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Quiroga Uceda, Patricia Patricia.Quiroga@uab.cat
Ramon Riba, Antonio 935811515 Antonio.Ramon@uab.cat Professors associats laborals Geografia
Real Mercadal, Maria Neus 935868255 Neus.Real@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Reyes López, Lara 935812654 Lara.Reyes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Ribas Seix, Teresa 935811678 Teresa.Ribas@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Ritondale  , Elena 935811216 Elena.Ritondale@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Rodriguez Bosch, Josep Lluis 935811074 JosepLluis.Rodriguez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Rodriguez Gomez, David 935813191 David.Rodriguez.Gomez@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Ruiz Ortega, Jose Luis 935811216 JoseLuis.Ruiz.Ortega@uab.cat Investigador Predoctoral Filologia Espanyola
Sanahuja Gavaldà, José María 935811677 Josep.Sanahuja@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Sanchez Marti, Angelina 935811419 Angelina.Sanchez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Santiveri Papiol, Maria Noemi 935814075 Noemi.Santiveri@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Sauri Saula, Enric 935811152 Enric.Sauri@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Serrano Pau, Carrasumada 935814441 Carrasumada.Serrano@uab.cat Titular d'universitat numerari Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Silvente Font, Sara 935811878 Sara.Silvente@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Suarez  , Cecilia Ines 935814836 CeciliaInes.Suarez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Tinoco Balongo, Juan Carlos 935812639 JuanCarlos.Tinoco@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Torras Vila, Berta 935811679 Berta.Torras@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Troiano Goma, Helena 935811629 Helena.Troiano@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Valdes Sanchez, Laura 935812646 Laura.Valdes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vallve Cordomi, Joaquim Maria 935812673 Joaquim.Vallve@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Vanegas Muñoz, Yuly Marsela 935812649 YulyMarsela.Vanegas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vila Santasusana, Montserrat 935812634 Montserrat.Vila@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Weise  , Crista 935813187 Crista.Weise@uab.cat Investigador Postdoctoral Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
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